o Povo do Município de Estiva, Estado de Minas Gerais, por seus representantes na
Câmara Municipal aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a SUPLEMENTAR dotações do Orçamento-
Programa para o exercício de 2008, nos termos dos artigos 42 e 43 da Lei Federal nO4320/64,
no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) para atender as dotações abaixo
discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇAO VALOR
0202 206060001 0.004 Transferências a EMATER-

MG

333041 Contribuições 50.000,00

288460000 0.008 Manutenção das

Contribuições ao PASEP

339047 Obrigações Tributárias e 50.000,00